GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 83/2023

Convida o Diretor Presidente do Instituto de
Previdência dos Servidores Públicos Municipais
de Pato Branco- PatoPrev, Senhor Ademilson
Cândido da Silva,para participar de Sessão
Ordinária, nesta Casa de Leis, em data a ser
agendada, para prestar contas sobre o Instituto.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, convida o Diretor Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Pato Branco- PatoPrev, Senhor

Ademilson Cândido da Silva, para participar de Sessão Ordinária, nesta Casa de

Leis, em data a ser agendada, para prestar contas sobre o Instituto.

As sessões ordinárias são realizadas nas segundas e quartas-feiras, com início

às 13h30min (treze horas e trinta minutos) e o agendamento deverá ser feito pelo

convidado no Departamento Legislativo da Câmara, através do telefone (46) 3272-

1536.

O pedido justifica-se para o devido acompanhamento dos trabalhos realizados

pela PatoPrev, cabe salientar que conforme determina o § 4º do art. 93 do Regimento

Interno, V. Sª terá o tempo de 15 (quinze) minutos para exposição do tema indicado no

convite, bem como, serão destinados 15 (quinze) minutos para os questionamentos

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 8 de fevereiro de 2023.

		2023-02-08T14:54:25-0300